
广东省明康监狱修缮工程广东省明康监狱修缮工程

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省明康监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDJJ-2025-1536121

采购计划编号：440001-2025-24201

本项目于2025-06-20 10:30:52发布公告，报价时间为2025-06-26  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是单价包干的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有76家供应商参与报名，其中27家供应商提交了报价，49家供应商未提交报

价。

经审核，报价有效的供应商为27家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

广东并荣建筑工程有限公司 317,948.28 2025-06-26 11:32:00
中蓝建投（北京）建设有限公司

广东分公司
320,000.00 2025-06-26 15:58:00

四川绵耀建筑工程有限公司广东
第一分公司

328,296.92 2025-06-26 15:21:40

广东优瑞建设有限公司 330,925.25 2025-06-26 14:15:00
东莞市中羽建设工程有限公司 347,814.31 2025-06-26 10:42:12
中城永发建设（河南）有限公司 350,000.00 2025-06-26 11:16:56
广东宏沐建设工程有限公司 352,370.76 2025-06-26 10:01:44
广东炬荣建设有限公司 357,432.91 2025-06-26 15:20:14

深圳市爵典建设集团有限公司 358,229.86 2025-06-26 10:01:19
广州森宇展览服务有限公司 380,411.51 2025-06-26 10:14:32
广州市中河装饰设计有限公司 384,881.43 2025-06-26 12:25:23
广东保源建设工程有限公司 386,132.91 2025-06-26 13:43:52
广州名胜装饰工程有限公司 395,873.51 2025-06-26 14:46:47
广东原典集团股份有限公司 405,463.40 2025-06-26 13:35:03
广州卓羽建筑工程有限公司 410,498.49 2025-06-26 10:13:45
广东鑫睿森建筑装饰工程有限公

司
414,700.18 2025-06-26 14:46:02

贵州中汉建设有限公司广东第三
分公司

428,260.21 2025-06-26 12:26:32

广东翔远体育产业有限公司 430,000.00 2025-06-26 15:24:12
广州新达乐建筑装饰工程有限公

司
431,199.01 2025-06-26 10:02:56

广东瑞隆消防工程有限公司东莞
市十五分公司

432,853.88 2025-06-26 14:25:56

广东中靓装饰工程有限公司 435,303.39 2025-06-26 09:16:48
天津建钧建设工程有限公司河源

分公司
435,311.51 2025-06-26 15:09:53

广东广新建设有限公司 453,822.21 2025-06-26 13:44:39

-第1页-



广东友盛建设有限公司 475,311.51 2025-06-26 09:13:02
佛山市锦尚建筑装饰工程有限公

司
476,547.05 2025-06-26 11:32:16

广东国岳工程有限公司 482,711.51 2025-06-26 10:53:50
广东中逸建筑工程有限公司 482,789.59 2025-06-26 12:04:40

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，0家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

二、成交信息二、成交信息

成交供应商：广东并荣建筑工程有限公司

成交时间：2025-06-26 16:00:00

成交金额：317,948.28，大写(人民币)：叁拾壹万柒仟玖佰肆拾捌元贰角捌分整。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

限期完成明康监狱监区伙
房室内地板与墙体修缮项
目。主要内容包括但不限
于： 1、烹饪间地面修复
（拆除地板重新浇筑混凝
土，排水沟重做等）、墙
面修复翻新及排气设备修
复翻新； 2、是粗加工
区、配餐间、洗消间、面
点间、食品仓库、更衣室
等功能间墙面仅墙漆翻新
及更换损坏瓷片；三是餐
车清洗间地面墙面修复
（拆除及清运混凝土，恢
复地面水沟，墙面油漆修
复翻新等）； 3、施工内
容详见招标工程量清单和
招标施工图纸。

1 项 广东并荣建筑工程有限公司 317,948.28

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：丁小姐 0757-88867212

采购单位：广东省明康监狱

2025年06月27日

-第2页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

